
 

Hakkımızda

Franchising ile büyüme hedefi olan Tüm Markalar franchise-net sizin için 

TEK ADRES!

Yaşadığımız çağ, teknoloji çağı. Teknoloji çağının ilk akla getirdiği şey ise internet; bütün haber ve bilgi ağına tek 
tuşla ve hızlı bir şekilde ulaşabilme kolaylığı sağlayan internet tüm dünyada en çok tercih edilen haber alma kaynağı 
olmuştur. Teknolojinin gelişmesi ile birlikte ekonomi piyasalarında rekabet artmış ve hızlı  iletişimde rekabetin en 
önemli ayağı olmuştur. Bu noktada internet tüm şirket, kurum ve kuruluşlarında kendilerini en iyi tanımlayabilecekleri 
ve tanıtabilecekleri, hedef kitleye çok kısa zamanda ulaşabilecekleri en doğru adres olmuştur.

ABD'de yapılan bir araştırma, tüm Dünyada giderek daha fazla sayıda kişinin habere ulaşmak için internet 
kaynaklarından yararlandıklarını ortaya koydu. Yine yapılan araştırmalardan elde edilen sonuçlara göre, temasların 
%65-70’i kaliteli istekliler ile Internet üzerinden gerçekleşmiştir. 

"We Media/Zogby" interaktif anket sonuçları, katılımcıların çoğunun, gazeteciliğin hayat kalitesi için önemli olduğunu 
düşündüğünü, yüzde 64'ünün ise yerel gazeteciliğin yeterince tatmin edici olmadığı görüşünde olduğunu gösterdi.

Soruları yanıtlayan yaklaşık 2000 kişinin neredeyse yarısı, internetin, haber ve bilgiye ulaşmak için ilk kaynakları 
olduğunu belirtti. Katılımcıların üçte birinden azı, haber için televizyon izlediğini, yüzde 11'i radyo dinlediğini, yüzde 
10'u ise gazete okuduğunu kaydetti.

Tüm dünyaya İnternet haberciliği ve reklâmcılığının bu kadar önem kazandığı süreçte franchise-net Franchising 
dünyasındaki tüm haber ve gelişmelere ulaşmakta franchise veren markaların en doğru şekilde ilgili franchise 
alıcılarına ulaşmasını sağlamaktadır.

İnternet ve Franchising sektörünün hızlı bir gelişme göstermesi ile, internet ortamında sadece franchising sektörüne 
hitap eden franchise-net 1995 yılında Almanya’da kurulmuştur. Daha sonra ziyaretçi sayılarındaki ve franchise 
veren üye sayısındaki artış ile birlikte Almanya’da çok büyük bir başarı göstermiştir. 

Sektörün tek ve başarılı portalı olan franchise-net, Avrupa’dan gelen yoğun talepleri değerlendirerek 2002 yılında 
Avrupa’da ilk İtalya olmak üzere, Fransa, Avusturya, Polonya, Rusya, Çek Cumhuriyeti, İspanya ve 
Yunanistan portallarını oluşturmuştur.
2005 yılı  itibarıile Arjantin, İsviçre, Fas, Cezayir, Tunus ve Macaristan portalları kurulur. Aynı zamanda ABD 
de faaliyet gösteren portallarla işbirliği geliştiren franchise-net, Avrupa’nın 16 ülkesinde başarıyla faaliyet gösteren 
lider bir platformdur.

Tüm Avrupa’da lider bir konumda olan franchise-net; 

● 16 ülkede, ulusal ve uluslararası pazarlarda, franchisor ve girişimcilere yönelik, çok dilli gelişim raporları, 
haberler ve bilgiye erişim hizmeti, 

● Franchising alanında faaliyet gösteren 2000’i aşkın şirket tarafından tercih edilen portal profili,  
● Tüm Avrupa’da franchise-net online gazetesi aracılığıyla 60.000 girişimciye ulaşma imkanı,  
● Arama motorlarında ilk sıraya yerleşen hizmet ağı, 
● Yıllık 10 milyonu aşan ziyaretçi sayısı, 
● Franchise-net üzerinden firmalara ulaşan girişimci sayısının aylık 6000’i aşan profili  
● Türkiye’de günlük 2500-3000 potansiyel girişimci profili,  
● Franchise veren firmaların prezentasyonları, sürekli güncellenen haberler, fırsat ve önerilerini 7/24 takip etme 

olanağı sunmaktadır. 

 Resim Malzemesi  

http://www.franchise-net.com.tr/TR/Bilgiler/franchise-net-Hakknda/Resim-Malzemesi/K965.htm


Franchise-net’in Hedefi; 

Franchise veren markaları doğru girişimci ile buluşturan en doğru platform olma özelliğine sahip olan franchise-
net’in, Türkiye’deki hedefi franchise sektörünün tabanını oturtmak, franchisingi geliştirmek, bilinçli markalar ve 
alıcılar oluşturmak, yurt dışındaki yabancı markaları yurt içindeki girişimcilerle buluşturmak ve en önemlisi 
Türkiye’deki başarılı sistemleri dünyaya tanıtmaktır. Bu amaçla fuar, seminer organizasyonları gerçekleştiren ve 
geliştirdiği işbirlikleri ile avukatlık, danışmanlık, tercümanlık hizmetleri de sunan franchise-net Türkiye, yeni iş 
kurmak ve kendi işinin sahibi olmak isteyen tüm girişimciler ve potansiyel girişimcilere ulaşarak franchising ile 
büyüme hedefi olan tüm markalar için en doğru adrestir.

franchise-net sunum dosyasını  inidrmek için tıklayınız. 
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